

Balıkesir Oda/Borsa Başkanları İstişare Toplantısı Gönen'de Düzenlendi



Balıkesir İli Oda-Borsa Başkanları İstişare Toplantısı'nın 3.sü 27 Ağustos 2019 Salı günü Gönen Ticaret Borsası ev sahipliğinde Gönen'de gerçekleştirildi. Toplantıya Odamızı Temsilen Meclis Başkanımız Mehmet Hakkı Semerci, Yönetim Kurulu Başkanımız Coşkun Salon ve Yönetim Kurulu Üyemiz Akın Şentürk katılım sağladılar. Balıkesir ilindeki TOBB'a bağlı 14 Oda-Borsa'nın temsilcilerinin katıldığı toplantıda;

- 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (VERBİS)
- Akademik Danışmanı
- Balıkesir ilinin tanıtımı,
- Yörex Fuarı
- Zeytin Sineği mücadelesi konuları görüşüldü

2020-2024 Stratejik Planlamaya Esas Şehir Çalıştayı Düzenlendi



8 Ağustos 2019 tarihinde 2020-2024 Stratejik Planlamaya Esas Şehir Çalıştayı Körfez Bölgesi Toplantısı Ayvalık'ta gerçekleştirildi. Toplantıda Körfez Bölgesi ilçeleri Edremit, Havran, Burhaniye, Gömeç ve Ayvalık'ın sorunları görüşülerek çözüm yolları arandı.

Odamızı temsilen toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Onur Süer ve Odamız personeli Uğur Çatma katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Yücel Yılmaz "Neredeyse,her gece bir ilçemizle toplantı yapıyoruz. Bu toplantılarda herkes aynı partideymiş gibi sadece ve sadece şehri konuşuyor.Yalnızca Büyükşehir'e devletten gelen para 5 milyar TL. Buna şirketleri ve tüm ilçeleri de eklediğimizde 14 milyar TL yapıyor. 14 milyar TL bu şehrin gelişmesi için harcanıyor. Burada şirketleri yönetmek, olayları yönetmek, insan ve finans kaynağını doğru yönetmek çok önemli. İyi yönetilmezse çok ciddi kaynak israfı, insan kaynağı israfı oluyor. Biz bunu yönetirken basına da çok görev düşüyor." dedi.

Toplantıda konuşan Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin de, toplantının idareciler ve STK'lar arasında diyalogla olmasının, halka en çabuk dokunacak çözümlerin stratejik plana aktarılabilmesi, planlar çerçevesinde doğru hizmetin halka daha çabuk ulaşacağı kanaatinde olduğunu söyledi.

Belediyecilik anlamında stratejik plan bu kadar önemliyken; Balıkesir'de körfez bölgesinin alışlagelen ilçe belediyeciliklerinden farkları bulunduğu işaret eden Balkan Ergin, "Körfezin bu anlamda çeşitli sürpriz hamlelere vesile olan durumları mevcuttur. Bildiğiniz gibi körfez bölgesi, turizm açısından Ege'deki ve Akdeniz'deki turizm ilçelerine göre çok daha kısa sezonu olan bir bölgedir. Fakat yine Bursa, İstanbul gibi büyükşehirlerle yakınlığı ile anlık popülasyon değişimleri çok yüksektir. Örnek vermek gerekirse Ayvalık 70 bin nüfuslu bir yer iken bir bayram tatilinde anlık 500 binin üzerine çıkabilmektedir. Yatak kapasitesinin düşük olması, arz talep dengesizlikleri ve birden artan yoğunluk belediyecilik anlamında çabuk hareket etme, birden çoğalan nüfusa cevap verebilme gibi zorlukları yaşatmaktadır." dedi.

Konuşmaların ardından çalıştay; 10 ayrı grup halinde süren çalışmalarla devam etti.

Balıkesir Valisi Ersin Yazıcı Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri İle Bir Araya Geldi



6 Ağustos 2019 tarihinde Balıkesir Valisi Ersin Yazıcı, Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri ile yemekli toplantıda bir araya geldi.

Toplantıda Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Edremit Ticaret Borsası A. Tarkan Denizer ve Yönetim Kurulu üyelerimiz hazır bulundu.

Karşılıklı fikir alışverişi şeklinde geçen yemekte, kurumların birlik ve beraberlik içerisinde başarılı sonuçlara ulaşabileceğini belirten Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, oda olarak Edremit ve Balıkesir'e katkı sağlayacak projeleri desteklediklerini belirtti.

Vali Ersin Yazıcı ise yemekli bir toplantıda Edremit Ticaret Odası yöneticileri ile beraber olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, becerilerini sürekli geliştirebilen ve hizmet üretme gayesi içerisinde çalışan Edremit Ticaret Odası yöneticilerine ilimizin ve ülkemizin kalkınması adına çalışmalarında başarılar diledi.

Toplantıda Edremit'in ve bölgemizin sorunları, çözüm yolları ile beraber incelendi. Konu başlıkları arasında gürültü kirliliği, zeytin alanlarında yaşanan hırsızlık olayları, zeytin sineği ile mücadele, özellikle yaz aylarında yaşanan Akçay ve Altınoluk kavşaklarındaki trafik sorunu, farklı illerde kültürel farkındalık amaçlı "Balıkesir Günleri" düzenlenmesi yer aldı.

EL ELE VEREREK ÇALIŞMA GAYRETİNDEYİZ

Odamızın önemli bir sivil toplum kuruluşu olduğuna dikkat çeken Vali Ersin Yazıcı, "Edremit Ticaret Odasının hizmet üretme noktasında kararlı ve azimli olduğunu görmek bizleri mutlu etmiştir. Misafirperverliğiniz için teşekkür ediyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum. Hepiniz ayrı ayrı çok büyük katkılar sağlıyorsunuz. Daha güzel bir Edremit ve Balıkesir için bütün kurumlarla fikir alışverişinde bulunup el ele vererek çalışma gayretindeyiz." dedi.

Odamızda, UR-GE Projesi Kapsamında Dış Ticaret Uygulamaları Eğitimi Başladı



Odamız tarafından, Ticaret Bakanlığı'nın 2010/8 sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi tebliği kapsamında firmalara verilen "Dış Ticaret Uygulamaları" eğitimi başladı.

Edremit Ticaret Odası Konferans Salonu'nda 28-29 Ağustos 2019 tarihlerinde başlanan eğitime, "Edremit Zeytin Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılması" UR-GE projesinde yer alan 18 firmanın tamamı temsilcileri ile katıldı.

Eğitimin uygulama ve performans kısmı ise 05-06 Eylül 2019 tarihlerinde devam edecek.

UR-GE projesinde yer alan zeytin ve zeytinyağı firmalarının dış ticaret işlemlerine ve mevzuatına yönelik bilgilendirilmesi amacıyla düzenlenen "Dış Ticaret Uygulamaları" eğitimi boyunca, katılımcı firmalara dış ticarete planlama, bilgi ve belge yönetimi, ihracat ve ithalat iş akışları, taşıma ve sigortalama işlemleri, banka ve finansman işlemleri, gümrük süreçleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi ve Desteklenmesi URGE Projesi kapsamında firmalar, uluslararası rekabet güçlerinin geliştirilmesine yönelik faaliyetlere ilişkin Ticaret Bakanlığı desteğinden faydalanıyor.

Proje kapsamında firmalar; Edremit Ticaret Odası tarafından organize edilen eğitimler, danışmanlık faaliyetleri, yurt dışı fuar ziyaretleri ve ikili iş görüşmeleri ve Türkiye'ye getirilecek alım heyetleri organizasyonlarına katılıyor.

Edremit Ticaret Odası'nın proje kapsamında gerçekleştirdiği bu faaliyetlerin maliyetinin yüzde 75'i Ticaret Bakanlığı tarafından destekleniyor.

EKTİD ve Edremit Çevre Platformu'ndan Odamıza Ziyaret



28 Ağustos 2019 tarihinde EKTİD Başkanı Atamer Ulusoy ve Edremit Çevre Platformu Başkanı Kubilay Saygın Öztürk Odamız Başkanı Coşkun Salon'u ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Körfez bölgesinin çevre kirliliği ve kirliliğin yarattığı sorunlar ele alındı. Edremit ilçesinin turizm potansiyeli, turizmin sorunları ve geliştirilmesi adına yapılacak çalışmalar ve projeler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

“Temiz Deniz, Temiz Çevre” sloganı ile yola çıktıklarını belirten EKTİD Başkanı Atamer Ulusoy odamıza ve Odamız Başkanı Coşkun Salon'a destekleri için teşekkür etti.